
ZARZĄDZENIE Nr 0050/122/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały  
Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
595.214,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 836.135.559,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 813.903.686,- zł, 

b) dochody majątkowe – 22.231.873,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 654.295.994,- zł, 

b)   dochody powiatu – 181.839.565,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
595.214,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.001.980.597,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 826.399.590,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 175.581.007,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 774.385.275,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 227.595.322,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2023r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 156 899            -                 -                 -                 

80104 Przedszkola 156 899            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego (dochody bieżące)

156 899            -                 -                 -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 175                -                 -                 -                 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 275                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby uprawnione, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(dochody bieżące) 

1 275                -                 -                 -                 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 300                   -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

300                   -                 -                 -                 

85216 Zasiłki stałe 600                   -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

600                   -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                -                 11 400              -                 

75224 Kwalifikacja wojskowa -                -                 11 400              -                 

dotacja z budżetu państwa na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 

(dochody bieżące)

-                -                 11 400              -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 231 945            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 231 945            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 231 945            -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 14 kwietnia 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 112 952            -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 112 952            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty obsługi 

zadania (dochody bieżące)

112 952            -                 -                 -                 

855 RODZINA 78 654              -                 1 189                -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 78 500              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

78 500              -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 154                   -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

154                   -                 -                 -                 

85508 Rodziny zastępcze -                -                 1 189                -                 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, na podstawie art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

-                -                 1 189                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 350 680         -              244 534          -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 156 899                 -                       -                      -                       

80104 Przedszkola 156 899                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

156 899                 -                       -                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 2 175                     -                       -                      -                       

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 1 275                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 275                     -                       -                      -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 300                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 300                        -                       -                      -                       

85216 Zasiłki stałe 600                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 600                        -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                      -                       11 400                   -                       

75224 Kwalifikacja wojskowa -                      -                       11 400                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

-                      -                       11 400                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       231 945                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       231 945                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       231 945                 -                       

     - statutowe -                      -                       177 430                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       54 515                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 112 952                 -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 112 952                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 112 952                 -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 200                 -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

752                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

855 RODZINA 78 654                   -                       1 189                     -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 78 500                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 78 500                   -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 753                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

9 747                     -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

85503 Karta Dużej Rodziny 154                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

154                        -                       -                      -                       

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       1 189                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       1 189                     -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 350 680              -                    244 534              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   197 353              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   197 353              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

   (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   45 353                -                   -                   

2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na Tyskie Inicjatywy Oświatowe

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   152 000              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 127 302              -                   19 733                -                  

80101 Szkoły podstawowe 113 374               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 113 374               -                   -                   -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                   -                   5 000                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   5 000                   -                   

80115 Technika -                   -                   9 300                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   9 300                   -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   5 433                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   5 433                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 13 928                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 13 928                 -                   -                   -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 45 353                -                   -                   -                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 353                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

45 353                 -                   -                   -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   -                   4 965                   -                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                   -                   4 965                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   4 965                   -                   

172 655            197 353           24 698              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 24                         24                         -                    -                    

71035 Cmentarze 24                         24                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 24                         24                         -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    24                         -                    -                    

         - statutowe 24                         -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600                       600                       -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    600                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    600                       -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 600                       -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 777                  24 777                  61 629                  61 629                  

80101 Szkoły podstawowe 21 000                  3 277                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 21 000                  3 277                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    3 277                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000                    -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 20 000                  -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    1 304                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 304                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 078                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

1 078                    -                    -                    -                    

80104 Przedszkola -                    200                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    200                       -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 500                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 500                       -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    -                    3 580                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    -                    -                    3 580                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    200                       55 049                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    200                       55 049                  

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    896                       2 200                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    896                       2 200                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    2 200                    

      - statutowe -                    -                    896                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                    300                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    300                       -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 199                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

1 199                    -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 000                    21 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 000                    21 000                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    20 000                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    1 000                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000                    -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    1 500                    800                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    1 500                    800                       

80195 Pozostała działalność -                    -                    57 729                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    57 729                  -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    14 522                  16 000                  1 478                    

85395 Pozostała działalność -                    14 522                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    14 522                  -                    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych -                    -                    16 000                  1 478                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    16 000                  1 478                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    1 478                    

    - dotacje -                    -                    16 000                  -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 758                  27 758                  -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                    22 758                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    22 758                  -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000                    -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 000                    -                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 000                    -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 21 758                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 21 758                  -                    -                    -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 117 500                117 500                -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa -                    67 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 67 500                  -                    -                    

92195 Pozostała działalność -                    50 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    50 000                  -                    -                    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 117 500                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 117 500                -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                    -                    1 800                    1 800                    

75224 Kwalifikacja wojskowa -                    -                    1 800                    1 800                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 800                    1 800                    

   - statutowe -                    -                    300                       1 800                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 500                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                    -                    340                       340                       

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                    -                    340                       340                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    340                       340                       

170 659             185 181             79 769               65 247               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 156 899                   -                       -                       -                       

80104 Przedszkola 156 899                   -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

156 899                   -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 2 175                       -                       -                       -                       

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 275                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 275                       -                       -                       -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 300                          -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

300                          -                       -                       -                       

85216 Zasiłki stałe 600                          -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

600                          -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                       -                       11 400                     -                       

75224 Kwalifikacja wojskowa -                       -                       11 400                     -                       

2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej

dotacja z budżetu państwa na organizację i 

przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej

-                       -                       11 400                     -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       231 945                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       231 945                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       231 945                   -                       

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

uprawnione, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

852 POMOC SPOŁECZNA 112 952                   -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 112 952                   -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

112 952                   -                       -                       -                       

855 RODZINA 78 654                     -                       1 189                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 78 500                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty 

obsługi tego zadania

78 500                     -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 154                          -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

154                          -                       -                       -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       1 189                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, 

przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 

27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

-                       -                       1 189                       -                       

350 680                -                     244 534                -                     DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi zadania 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 156 899                -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 156 899                -                     -                     -                     

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 156 899                -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 80 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 38 000                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 38 899                  -                     -                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 175                    -                    -                    -                    

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 1 275                    -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 275                    -                     -                     -                     

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 300                       -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

300                       -                     -                     -                     

85216 Zasiłki stałe 600                       -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

600                       -                     -                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                    -                    11 400                  -                    

75224 Kwalifikacja wojskowa -                     -                     11 400                  -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                     11 400                  -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    231 945                -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                     231 945                -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                     -                     106 995                -                     

na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej - środki z dotacji z budżetu państwa

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - środki z 

Funduszu Pomocy, w tym w dyspozycji:

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2023r.

na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby uprawnione, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     4 475                    -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     540                       -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     34 780                  -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     25 230                  -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     20 500                  -                     

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                     -                     25 000                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     4 000                    -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 000                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     9 282                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     143                       -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 112 952                -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 112 952                -                     -                     -                     

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

112 200                -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

631                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

121                       -                     -                     -                     

855 RODZINA 78 654                  -                    1 189                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 78 500                  -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

68 753                  -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 459                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

288                       -                     -                     -                     

85503 Karta Dużej Rodziny 154                       -                     -                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 129                       -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22                         -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3                           -                     -                     -                     

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     1 189                    -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-                     -                     1 189                    

350 680             -                 244 534             -                 

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy 

zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 27 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - środki 

z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń 

rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi 

tego zadania - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    197 353               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    197 353               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    45 353                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na Tyskie 

Inicjatywy Oświatowe 

-                    152 000               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 127 302               -                    19 733                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 113 374               -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 150                 -                    -                    -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 370                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 780                   -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

101 224               -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 6 628                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 12 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 12 000                 -                    -                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 9 700                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 12 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 12 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 5 600                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 3 676                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 630                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 11 990                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 000                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 11 000                 -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    5 000                   -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    5 000                   -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80115 Technika -                    -                    9 300                   -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    9 300                   -                    

Zespół Szkół nr 6

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    5 433                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 508                   -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                    -                    3 925                   -                    

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    1 425                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    2 500                   -                    

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2023r.

POWIAT

Zadanie

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIAT

Zadanie

GMINA

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 13 928                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

10 928                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 2 940                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 2 053                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 935                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 3 000                   -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 45 353                 -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 353                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 45 353                 -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    4 965                   -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    4 965                   -                    

4190 nagrody konkursowe -                    -                    2 465                   -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    2 500                   -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

172 655             197 353             24 698               -                  

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 24                         24                         -                     -                    

71035 Cmentarze 24                         24                         -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     24                         -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 24                         -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600                       600                       -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     600                       -                     -                    

4430 różne opłaty i składki ze środków na opłatę składek członkowskich -                     600                       -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 600                       -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki na działalność bieżącą Urzędu Miasta w 

dyspozycji Wydziału Organizacyjnego, Kadr i 

Szkolenia

600                       -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 777                  24 777                  61 629                  61 629                  

80101 Szkoły podstawowe 21 000                  3 277                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     328                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     49                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     2 900                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 900                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

4260 zakup energii 20 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    1 304                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    1 304                    -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 078                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 155                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

23                         -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900                       -                    -                     -                    

80104 Przedszkola -                     200                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na działalność bieżącą przedszkoli -                     200                       -                     -                    

Przedszkole nr 12

80105 Przedszkola specjalne 500                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 300                       -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    -                     3 580                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne ze środków na działalność bieżącą techników -                     -                    -                     3 580                    

Zespół Szkół nr 7

na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych - budżet Szkoły Podstawowej nr 

3

na działalność bieżącą przedszkoli specjalnych - 

budżet Przedszkola nr 12

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

ze środków na bieżące utrzymanie cmentarzy

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    200                       55 049                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     55 049                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     23 400                  

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     900                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     30 749                  

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    200                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    896                       2 200                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     2 200                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    896                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     300                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     300                       -                     -                    

Przedszkole nr 12

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 1 199                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 173                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

26                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 000                    21 000                  -                     -                    

4260 zakup energii -                     20 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    1 500                    800                       

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     800                       

Zespół Szkół nr 4

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    1 500                    -                    

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    700                       -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    800                       -                    

80195 Pozostała działalność -                     -                    57 729                  -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    57 729                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    23 400                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    30 749                  -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    3 580                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

na realizację programu pn. "Poznaj Polskę" - 

wkład własny miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych

na działalność bieżącą placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     14 522                  16 000                  1 478                    

85395 Pozostała działalność -                     14 522                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     14 522                  -                     -                    

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych -                     -                    16 000                  1 478                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

ze środków na pokrycie kosztów uczestnictwa 

Tyszan w warsztatach terapii zajęciowych na 

terenie innych miast i powiatów

-                     -                    -                     1 478                    

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

na dotację dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 

przy ul. Nowokościelnej w Tychach 

-                     -                    16 000                  -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 27 758                  27 758                  -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     22 758                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     22 758                  -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     5 000                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

ze środków na pokrycie kosztów sądowych -                     5 000                    -                     -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii na zakup energii elektrycznej do pompowni

ścieków przy ul. Malinowej

5 000                    -                    -                     -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000                    -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000                    -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 21 758                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na organizację imprezy "Aktywne Parki" 18 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na opracowanie koncepcji rewitalizacji Parku 

Łabędzi i inne

3 758                    -                    -                     -                    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 117 500                117 500                -                     -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa -                     67 500                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont pomnika Walki i Pracy w 

Parku Miejskim Solidarności

-                     67 500                  -                     -                    

92195 Pozostała działalność -                     50 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury

-                     50 000                  -                     -                    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 117 500                -                    -                     -                    

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

na nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie 

kultury

117 500                -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                     -                    1 800                    1 800                    

75224 Kwalifikacja wojskowa -                     -                    1 800                    1 800                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     1 000                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    -                     800                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    1 500                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    300                       -                    

ze środków na realizację programu "Aktywni 

60+"

ze środków na zimowe utrzymanie alejek w 

parkach i skwerach

na utrzymanie zieleni, nasadzenia drzew i 

krzewów, wycinki i inne

w ramach środków na organizację kwalifikacji 

wojskowej - środki z dotacji z budżetu państwa 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                     -                    340                       340                       

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                     -                    340                       340                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     50                         

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     290                       

4260 zakup energii -                     -                    340                       -                    

170 659              185 181             79 769                65 247               WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na nieodpłatną pomoc 

prawną - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

P O W I A T

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 16 000 16 000                       -                         -                             -                    16 000                             -                          -                          -                               -    

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 16 000 16 000                       -                         -                             -                    16 000                             -                          -                          -                               -    

- dotacja dla Warsztatu Terapii 

  Zajęciowej w Tychach

16 000 16 000                       -                         -                             -    16 000                          -                          -                          -                               -    

16 000 16 000                     -                       -                           -                 16 000                           -                        -                        -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/122/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2023r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2023r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501075

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:25:47

http://www.tcpdf.org

